
ZARZĄDZENIE NR 389/2019
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 31 maja 2019 r.

w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2019 rok

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 869) oraz § 19 ust. 1 pkt 3 uchwały Nr III/27/18 Rady Miejskiej 
Wałbrzycha  z dnia 27 grudnia 2018 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2019 rok, zarządzam co 
następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2019 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: 9CA9C07F-E1B3-46B1-8C44-2C8B26BC441E. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2019 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

010 

751 

754 

852 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 389/2019  
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 31 maja 2019 r.   
w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2019 rok 

 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

POMOC SPOŁECZNA 

01095 

75113 

75411 

85205 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 
RODZINIE 

2010 

2010 

2110 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

 0,00 

 0,00 

 2 213,00 

 0,00 

 0,00 

 2 213,00 

 36 000,00 

 0,00 

 0,00 

 2 213,00 

 36 000,00 

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn. 

 

w zł 

 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 702 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 513,62 

 198 400,00 

 0,00 

 513,62 

 198 400,00 

 0,00 

 0,00 

 513,62 

 198 400,00 

 0,00 

 10 080,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 513,62 

 198 400,00 

 2 213,00 

 513,62 

 198 400,00 

 2 213,00 

 36 000,00 

 513,62 

 198 400,00 

 2 213,00 

 46 080,00 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 702 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 9CA9C07F-E1B3-46B1-8C44-2C8B26BC441E. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

853 

855 

Wyszczególnienie 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

RODZINA 

85214 

85228 

85395 

85502 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

2110 

2030 

2010 

2110 

2010 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

 36 000,00 

 0,00 

 0,00 

 13 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 13 200,00 

 0,00 

 13 200,00 

 0,00 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

Ogółem  dochody  0,00 

w zł 

Ogółem dochody budżetowe zmniejsza się o kwotę   437 669,38 zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 702 200,00 

 702 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 702 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 080,00 

 0,00 

 4 124,00 

 0,00 

 10 080,00 

 0,00 

 4 124,00 

 0,00 

 4 124,00 

 213 117,62  51 413,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 36 000,00 

 0,00 

 10 080,00 

 13 200,00 

 4 124,00 

 0,00 

 10 080,00 

 13 200,00 

 4 124,00 

 13 200,00 

 4 124,00 

 264 530,62 

w tym 

 702 200,00 

 702 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 702 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 9CA9C07F-E1B3-46B1-8C44-2C8B26BC441E. Podpisany Strona 2



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

010 

750 

751 

Wyszczególnienie 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 

KONTROLI I OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

01095 

75011 

75023 

75045 

75085 

75095 

75113 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY WOJEWÓDZKIE 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

KWALIFIKACJA WOJSKOWA 

WSPÓLNA OBSŁUGA JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORAILNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

WYBORY DO PARLAMENTU EUROPEJSKIEGO 

4010 

4430 

4260 

4300 

4110 

4120 

4170 

4210 

4260 

4300 

4420 

4110 

4260 

4280 

4440 

4530 

4210 

4430 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

PODATEK OD TOWARÓW I USŁUG (VAT) 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 300,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 150,00 

 0,00 

 150,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 39 733,00 

 0,00 

 4 000,00 

 135,00 

 8 244,00 

 0,00 

 43 868,00 

 8 244,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 34 733,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 135,00 

 0,00 

 10,07 

 503,55 

 5 000,00 

 5 000,00 

 1 341,00 

 192,00 

 13 200,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 0,00 

 135,00 

 513,62 

 10 000,00 

 29 733,00 

 0,00 

 4 000,00 

 135,00 

 206 644,00 

 513,62 

 43 868,00 

 206 644,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 10,07 

 503,55 

 5 000,00 

 5 000,00 

 1 341,00 

 192,00 

 13 200,00 

 5 000,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 0,00 

 300,00 

 0,00 

 4 000,00 

 0,00 

 0,00 

 135,00 

 513,62 

 10 000,00 

 29 733,00 

 300,00 

 4 000,00 

 135,00 

 206 644,00 

 513,62 

 44 168,00 

 206 644,00 

w tym 

 0,00 

 0,00 

 39 733,00 

 300,00 

 4 000,00 

 135,00 

 8 244,00 

 0,00 

 44 168,00 

 8 244,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 34 733,00 

 5 000,00 

 0,00 

 150,00 

 0,00 

 150,00 

 0,00 

 4 000,00 

 135,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 9CA9C07F-E1B3-46B1-8C44-2C8B26BC441E. Podpisany Strona 3



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

754 

758 

801 

Wyszczególnienie 

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

RÓŻNE ROZLICZENIA 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

75411 

75495 

75818 

80101 

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

REZERWY OGÓLNE I CELOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

3030 

4110 

4120 

4170 

4210 

4220 

4300 

4360 

3070 

4180 

4210 

4300 

4410 

4260 

4270 

4300 

4810 

4010 

4040 

4110 

RÓŻNE WYDATKI NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY Z TYTUŁU ZAKUPU USŁUG 
TELEKOMUNIKACYJNYCH 

WYDATKI OSOBOWE NIEZALICZONE DO UPOSAŻEŃ 
WYPŁACANE ŻOŁNIERZOM I FUNKCJONARIUSZOM 

RÓWNOWAŻNIKI PIENIĘŻNE I EKWIWALENTY DLA 
ŻOŁNIERZY I FUNKCJONARIUSZY ORAZ POZOSTAŁE 
NALEŻNOŚCI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

REZERWY 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 213,00 

 7 200,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 913,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 913,00 

 0,00 

 361 546,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 7 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 700,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 700,00 

 0,00 

 361 046,00 

 0,00 

 0,00 

 70 000,00 

 284 401,00 

 0,00 

 70 000,00 

 402 757,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 244,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 70 000,00 

 154 789,00 

 23 112,00 

 10 480,00 

 198 400,00 

 625,00 

 89,00 

 3 840,00 

 3 544,00 

 56,00 

 0,00 

 90,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 50 000,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 19 265,00 

 0,00 

 0,00 

 70 000,00 

 0,00 

 211 061,00 

 70 000,00 

 0,00 

 402 257,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 198 400,00 

 625,00 

 89,00 

 3 840,00 

 3 544,00 

 56,00 

 0,00 

 90,00 

 0,00 

 2 213,00 

 7 200,00 

 0,00 

 1 500,00 

 10 000,00 

 50 000,00 

 10 000,00 

 0,00 

 0,00 

 19 265,00 

 0,00 

 10 913,00 

 70 000,00 

 0,00 

 211 061,00 

 80 913,00 

 0,00 

 763 803,00 

w tym 

 8 700,00 

 0,00 

 70 000,00 

 284 401,00 

 8 700,00 

 70 000,00 

 763 803,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 8 244,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 7 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 70 000,00 

 154 789,00 

 23 112,00 

 10 480,00 

9 10 

w tym 

Id: 9CA9C07F-E1B3-46B1-8C44-2C8B26BC441E. Podpisany Strona 4



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80102 

80103 

80104 

80110 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

PRZEDSZKOLA 

GIMNAZJA 

4120 

4210 

4260 

4280 

4300 

4410 

4440 

4480 

4700 

6050 

6060 

4260 

4110 

4440 

4010 

4040 

4210 

4240 

4270 

4280 

4300 

4440 

4010 

4040 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH 

ZAKUP ENERGII 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 727,00 

 66 061,00 

 30 442,00 

 3 069,00 

 1 050,00 

 1,00 

 100,00 

 0,00 

 0,00 

 1 764,00 

 0,00 

 0,00 

 90 036,00 

 0,00 

 0,00 

 577,00 

 150,00 

 1 586,00 

 200,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 0,00 

 6 800,00 

 37 475,00 

 4 121,00 

 16 490,00 

 0,00 

 6 018,00 

 0,00 

 0,00 

 6 800,00 

 800,00 

 87 891,00 

 1,00 

 250,00 

 0,00 

 90 036,00 

 0,00 

 0,00 

 1 242,00 

 0,00 

 1 607,00 

 20 000,00 

 0,00 

 9 000,00 

 100,00 

 0,00 

 1 651,00 

 135 875,00 

 2 119,00 

 0,00 

 1 242,00 

 32 358,00 

 151 216,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00 

 6 018,00 

 0,00 

 0,00 

 6 800,00 

 800,00 

 87 891,00 

 1,00 

 250,00 

 0,00 

 90 036,00 

 5 200,00 

 0,00 

 1 242,00 

 0,00 

 1 607,00 

 20 000,00 

 0,00 

 9 000,00 

 100,00 

 0,00 

 1 651,00 

 135 875,00 

 2 119,00 

 5 200,00 

 1 242,00 

 32 358,00 

 151 216,00 

w tym 

 0,00 

 727,00 

 66 061,00 

 30 442,00 

 3 069,00 

 1 050,00 

 1,00 

 100,00 

 0,00 

 0,00 

 1 764,00 

 0,00 

 0,00 

 90 036,00 

 0,00 

 0,00 

 577,00 

 150,00 

 1 586,00 

 200,00 

 0,00 

 20 000,00 

 0,00 

 0,00 

 6 800,00 

 37 475,00 

 4 121,00 

 16 490,00 

9 10 

w tym 

Id: 9CA9C07F-E1B3-46B1-8C44-2C8B26BC441E. Podpisany Strona 5



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80111 

80115 

80117 

80120 

GIMNAZJA SPECJALNE 

TECHNIKA 

BRANŻOWE SZKOŁY I I II STOPNIA 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

4110 

4120 

4440 

4210 

4240 

4260 

4440 

4010 

4040 

4111 

4120 

4121 

4211 

4301 

4421 

4431 

4440 

4600 

4701 

4440 

4210 

4240 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP ENERGII 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE ZAGRANICZNE 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

KARY I ODSZKODOWANIA WYPŁACANE NA RZECZ OSÓB 
PRAWNYCH I INNYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 844,00 

 0,00 

 5 900,00 

 8 022,00 

 0,00 

 59,00 

 0,00 

 50,00 

 1 170,00 

 8 298,00 

 0,00 

 0,00 

 314 417,00 

 1 050,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 156,00 

 6 744,00 

 333 066,00 

 0,00 

 4 656,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 844,00 

 0,00 

 5 200,00 

 0,00 

 0,00 

 8 022,00 

 0,00 

 4 380,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 116,00 

 691,00 

 1 632,00 

 0,00 

 3 770,00 

 53 582,00 

 10 156,00 

 0,00 

 6 044,00 

 23 611,00 

 53 582,00 

 15 956,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 640,00 

 91,00 

 9 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 3 000,00 

 222,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 10 000,00 

 3 000,00 

 222,00 

 0,00 

 844,00 

 0,00 

 5 900,00 

 8 022,00 

 0,00 

 59,00 

 0,00 

 50,00 

 1 170,00 

 8 298,00 

 0,00 

 0,00 

 314 417,00 

 1 050,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 156,00 

 6 744,00 

 333 066,00 

 0,00 

 4 656,00 

w tym 

 6 044,00 

 23 611,00 

 53 582,00 

 15 956,00 

 640,00 

 91,00 

 9 100,00 

 844,00 

 0,00 

 5 200,00 

 0,00 

 0,00 

 8 022,00 

 0,00 

 4 380,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 116,00 

 691,00 

 1 632,00 

 0,00 

 3 770,00 

 53 582,00 

 10 156,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 9CA9C07F-E1B3-46B1-8C44-2C8B26BC441E. Podpisany Strona 6



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

80130 

80140 

80146 

80150 

80151 

80152 

80195 

SZKOŁY ZAWODOWE 

PLACÓWKI KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO, PLACÓWKI 
KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO I OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA 
I DOSKONALENIA ZAWODOWEGO 

DOKSZTAŁCANIE I DOSKONALENIE NAUCZYCIELI 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

KWALIFIKACYJNE KURSY ZAWODOWE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W GIMNAZJACH, KLASACH 
DOTYCHCZASOWEGO GIMNAZJUM PROWADZONYCH W 
SZKOŁACH INNEGO TYPU LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH, TECHNIKACH, SZKOŁACH 
POLICEALNYCH, BRANŻOWYCH SZKOŁACH I I II STOPNIA I 
KLASACH DOTYCHCZASOWEJ ZASADNICZEJ SZKOŁY 
ZAWODOWEJ PROWADZONYCH W BRANŻOWYCH 
SZKOŁACH I STOPNIA ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4440 

4120 

4440 

4440 

4300 

4700 

4040 

4440 

4440 

4210 

4440 

4210 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

 1 500,00 

 4 380,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 000,00 

 0,00 

 100,00 

 4 380,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 7 000,00 

 500,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 5 800,00 

 0,00 

 20 888,00 

 168 979,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 70 386,00 

 0,00 

 1 600,00 

 0,00 

 20 888,00 

 168 979,00 

 0,00 

 0,00 

 70 386,00 

 1 600,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 400,00 

 626,00 

 0,00 

 0,00 

 15 100,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 400,00 

 403,00 

 223,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 400,00 

 0,00 

 0,00 

 880,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 5 400,00 

 880,00 

 0,00 

 0,00 

 100,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 1 500,00 

 4 380,00 

 0,00 

 0,00 

 5 400,00 

 0,00 

 0,00 

 880,00 

 0,00 

 7 000,00 

 0,00 

 100,00 

 4 380,00 

 0,00 

 5 400,00 

 880,00 

 0,00 

 7 000,00 

 600,00 

w tym 

 20 888,00 

 168 979,00 

 5 400,00 

 626,00 

 70 386,00 

 1 600,00 

 15 100,00 

 5 800,00 

 0,00 

 20 888,00 

 168 979,00 

 0,00 

 5 400,00 

 403,00 

 223,00 

 70 386,00 

 0,00 

 1 600,00 

 6 000,00 

9 10 

w tym 

Id: 9CA9C07F-E1B3-46B1-8C44-2C8B26BC441E. Podpisany Strona 7



Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

851 

852 

Wyszczególnienie 

OCHRONA ZDROWIA 

POMOC SPOŁECZNA 

85149 

85156 

85195 

85202 

85203 

85205 

85214 

85228 

PROGRAMY POLITYKI ZDROWOTNEJ 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE ORAZ 
ŚWIADCZENIA DLA OSÓB NIEOBJĘTYCH OBOWIĄZKIEM 
UBEZPIECZENIA ZDROWOTNEGO 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 
RODZINIE 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

USŁUGI OPIEKUŃCZE I SPECJALISTYCZNE USŁUGI 
OPIEKUŃCZE 

4220 

4270 

4380 

4430 

4280 

4130 

4300 

4440 

4700 

4440 

4700 

4010 

4170 

4300 

3110 

4170 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH TŁUMACZENIA 

RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI 

ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIE ZDROWOTNE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

 400,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 061,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 000,00 

 10 000,00 

 16 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 061,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 36 000,00 

 0,00 

 0,00 

 1 061,00 

 37 500,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 061,00 

 0,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 061,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 061,00 

 1 500,00 

 16 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 300,00 

 0,00 

 702 200,00 

 0,00 

 16 000,00 

 702 500,00 

 0,00 

 9 000,00 

 100,00 

 0,00 

 16 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 702 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 100,00 

 0,00 

 0,00 

 16 000,00 

 0,00 

 0,00 

 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 10 080,00 

 0,00 

 0,00 

 16 000,00 

 0,00 

 300,00 

 0,00 

 0,00 

 10 080,00 

 16 000,00 

 10 380,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 400,00 

 0,00 

 0,00 

 100,00 

 0,00 

 1 061,00 

 16 000,00 

 1 500,00 

 0,00 

 300,00 

 0,00 

 10 000,00 

 10 000,00 

 16 000,00 

 0,00 

 10 080,00 

 0,00 

 1 061,00 

 16 000,00 

 1 500,00 

 300,00 

 36 000,00 

 0,00 

 10 080,00 

 17 061,00 

 47 880,00 

w tym 

 16 000,00 

 1 061,00 

 0,00 

 1 500,00 

 300,00 

 0,00 

 702 200,00 

 0,00 

 17 061,00 

 704 000,00 

 0,00 

 9 000,00 

 100,00 

 0,00 

 16 000,00 

 1 061,00 

 0,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 300,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 702 200,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 9CA9C07F-E1B3-46B1-8C44-2C8B26BC441E. Podpisany Strona 8



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

853 

854 

855 

Wyszczególnienie 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 

RODZINA 

85311 

85321 

85395 

85401 

85421 

85502 

85505 

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB 
NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZESPOŁY DO SPRAW ORZEKANIA O 
NIEPEŁNOSPRAWNOŚCI 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

MŁODZIEŻOWE OŚRODKI SOCJOTERAPII 

ŚWIADCZENIA RODZINNE, ŚWIADCZENIE Z FUNDUSZU 
ALIMENTACYJNEGO ORAZ SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA 
EMERYTALNE I RENTOWE Z UBEZPIECZENIA 
SPOŁECZNEGO 

TWORZENIE I FUNKCJONOWANIE ŻŁOBKÓW 

4010 

4110 

4120 

4300 

4120 

4210 

3110 

4010 

4040 

4440 

4220 

4440 

3110 

4210 

4049 

4140 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WPŁATY NA PAŃSTWOWY FUNDUSZ REHABILITACJI OSÓB 

 5 664,00 

 974,00 

 139,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 13 200,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 12 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 777,00 

 1 500,00 

 13 200,00 

 0,00 

 12 000,00 

 0,00 

 0,00 

 21 477,00 

 12 000,00 

 0,00 

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 777,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 12 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 777,00 

 1 500,00 

 0,00 

 0,00 

 12 000,00 

 0,00 

 0,00 

 8 277,00 

 12 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 9 498,00 

 0,00 

 0,00 

 7 718,00 

 0,00 

 9 498,00 

 7 718,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 3 982,00 

 5 516,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 500,00 

 1 250,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 4 338,00 

 0,00 

 5 160,00 

 0,00 

 0,00 

 4 000,00 

 124,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 9 498,00 

 0,00 

 4 124,00 

 7 718,00 

 0,00 

 9 498,00 

 11 842,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 5 664,00 

 974,00 

 139,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 13 200,00 

 4 338,00 

 0,00 

 5 160,00 

 0,00 

 12 000,00 

 4 000,00 

 124,00 

 0,00 

 0,00 

 6 777,00 

 1 500,00 

 13 200,00 

 9 498,00 

 12 000,00 

 4 124,00 

 7 718,00 

 21 477,00 

 21 498,00 

 11 842,00 

w tym 

 6 777,00 

 1 500,00 

 0,00 

 9 498,00 

 12 000,00 

 0,00 

 7 718,00 

 8 277,00 

 21 498,00 

 7 718,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 6 777,00 

 0,00 

 1 500,00 

 0,00 

 3 982,00 

 5 516,00 

 0,00 

 12 000,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 2 500,00 

 1 250,00 

9 10 

w tym 

Id: 9CA9C07F-E1B3-46B1-8C44-2C8B26BC441E. Podpisany Strona 9



 

 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 

4 

Dział Rozdz. 

5 

 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

4170 

4300 

4410 

4440 

4449 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

PODRÓŻE SŁUŻBOWE KRAJOWE 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

Ogółem  wydatki  392 884,00 

w zł 

Ogółem wydatki budżetowe zmniejsza się o kwotę   437 669,38 

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 750 990 936,07 

 821 887 523,88 

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 70 896 587,81 Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

zł 

Gmina Powiat 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 260 585,00 

 0,00 

 3 968,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

 1 250,00 

 0,00 

 1 000,00 

 2 968,00 

 2 500,00 

 771 002,62  444 797,00 

Gmina Powiat 

7 8 

 1 250,00 

 0,00 

 1 000,00 

 2 968,00 

 2 500,00 

 1 215 799,62 

w tym 

 1 653 469,00 

 0,00 

 3 968,00 

 0,00 

 0,00 

 0,00 

9 10 

w tym 

Id: 9CA9C07F-E1B3-46B1-8C44-2C8B26BC441E. Podpisany Strona 10



264 530,62 zł       

* 513,62 zł               

* 198 400,00 zł        

* 2 213,00 zł            

* 36 000,00 zł          

* 10 080,00 zł          

* 13 200,00 zł          

* 4 124,00 zł            

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85205 - Zadania w zakresie

przeciwdziałania przemocy w rodzinie zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.174.2019.KK z dnia 28 maja 2019 r. Zwiększenie kwoty dotacji przeznaczone jest

dla Specjalistycznego Ośrodka Wsparcia dla Ofiar Przemocy w Rodzinie w Wałbrzychu na

bieżące funkcjonowanie.

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75411 - Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.187.2019.EC z dnia 31 maja 2019 r. na sfinansowanie dwóch przedsięwzięć pn.

"Wzmocnienie motywacyjnego systemu uposażeń funkcjonariuszy" oraz "Zwiększenie

konkurencyjności wynagrodzeń pracowników cywilnych" realizowanych w ramach Programu

modernizacji Policji, Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej i Służby Ochrony

Państwa w latach 2017-2020"

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 01095 - Pozostała działalność

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.170.2019.KK z dnia 24 maja

2019 r. z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju

napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych oraz na

pokrycie kosztów postepowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych w tym zakresie przez

gminę w I terminie płatniczym 2019 r.

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85395 - Pozostała działalność

zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.159.2019.AA z dnia 21 maja

2019 r. z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7 września 2007

r. o Karcie Polaka

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 75113 - Wybory do Parlamentu

Europejskiego zgodnie z pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Wałbrzychu z

dnia 15 maja 2019 r. z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet członków

obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na

dzień 26 maja 2019 r.

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w dziale 010 - Rolnictwo i łowiectwo

Uzasadnienie

   o kwotę

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)

do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2019 rok

w dziale 855 - Rodzina

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w dziale 852 - Pomoc społeczna

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85228 - Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi opiekuńcze zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.145.2019.KK z dnia 16 maja 2019 r. na sfinansowanie pomocy w formie

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi, o których mowa

w art. 18 ust. 1 pkt 3 ustawy  z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85502 - Świadczenia rodzinne,

świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

z ubezpieczenia społecznego zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-

BP.3111.169.2019.AD z dnia 24 maja 2019 r. z przeznaczeniem na wypłatę jednorazowego

świadczenia w wysokości 4 tys. zł., przyznanego zgodnie z art. 10 ustawy z dnia 4 listopada

2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin "Za życiem" (Dz. U. z 2019 r. poz. 473)

Id: 9CA9C07F-E1B3-46B1-8C44-2C8B26BC441E. Podpisany Strona 1



702 200,00 zł       

* 702 200,00 zł        

881 269,00 zł       

* 300,00 zł               

* 135,00 zł               

* 29 733,00 zł          

* 10 000,00 zł          

* 4 000,00 zł            

* 8 244,00 zł            

* 8 700,00 zł            

* 649 090,00 zł        

* 9 577,00 zł            

zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa w rozdz. 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i

pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe zgodnie z pismem

Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.180.2019.AD z dnia 29 maja 2019 r. Dotacja

przeznaczona była na dofinansowanie zadania własnego z zakresu pomocy społecznej,

polegającego na wypłacie zasiłków okresowych.

III. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego samego 

    działu klasyfikacji budżetowej

w dziale 751 - Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75113 - Wybory do Parlamentu

Europejskiego dotyczy zabezpieczenia środków na umowy zlecenia i zakup materiałów w

związku z wyborami do Parlamentu Europejskiego

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i

miast na prawach powiatu) w celu zabezpieczenia środków na digitalizowanie uchwał Rady

Miejskiej za lata 1990-2002 i Zarządu za lata 1990-1998 oraz na zakup aparatu

fotograficznego na potrzeby Rzecznika UM i na delegacje zagraniczne

w dziale 750 - Administracja publiczna

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75045 - Kwalifikacja wojskowa

na zabezpieczenie środków na energię elektryczną za lokal w którym odbywała się

kwalifikacja wojskowa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 80115 - Technika na wniosek

ZS Nr 5 w ramach środków zaplanowanych na realizacje projektu pn. "Europejskiej praktyki

kluczem do sukcesu III"

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75411 - Komendy powiatowe

Państwowej Straży Pożarnej na wniosek Komendy Miejskiej PSP w Wałbrzychu w związku z

koniecznością zabezpieczenia środków na wypłatę należności z tytułu delegacji służbowych

funkcjonariuszy Komendy oraz na zakup niezbędnych materiałów a także umundurowania

związanych z organizacją uroczystości nadania sztandaru Komendzie Miejskiej PSPS w

Wałbrzychu

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w celu zabezpieczenie środków do

prawidłowego funkcjonowania Urzędu Stanu Cywilnego w Wałbrzychu

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75095 - Pozostała działalność

w związku z koniecznością poniesienia opłaty za umieszczenie reklamy dotyczącej

wydarzenia pn. "2019 Rok Europy w Wałbrzychu" w pasie drogowym ul. Broniewskiego w

Wałbrzychu w terminie 27.05-09.06.2019 r.  

II. Zmniejszenie dochodów (wydatków)

w dziale 852 - Pomoc społeczna

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75085 - Wspólna obsługa

jednostek samorządu terytorialnego na wniosek COJM w związku z zabezpieczeniem

środków na ZFŚS

   o kwotę

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

     na kwotę

w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

przeniesienie wydatków między rozdziałami, paragrafami i jednostkami na wnioski placówek

oświatowych

Id: 9CA9C07F-E1B3-46B1-8C44-2C8B26BC441E. Podpisany Strona 2



* 90 036,00 zł          

* 15 000,00 zł          

* 100,00 zł               

* 16 000,00 zł          

* 1 061,00 zł            

* 1 800,00 zł            

* 6 777,00 zł            

* 1 500,00 zł            

* 9 498,00 zł            

* 12 000,00 zł          

* 5 218,00 zł            

* 2 500,00 zł            

przeniesienie wydatków między jednostkami i rozdziałami w związku ze zwiększeniem

wydatków dla:

- PSP Nr 28 na zakup szafek skrytkowych na książki - 3.000,00 zł,

- PSP Nr 15 na zakup krzesełek dla uczniów - 2.500,00 zł,

- ZS Nr 5 na organizację Pikniku Wolontariusza - 500,00 zł,

- PS Nr 4 na wykonanie zaleceń Państwowej Straży Pożarnej (wykonanie drzwi

oddzielających i projektu na wymianę hydrantów) - 9.000,00 zł

w dziale 852 - Pomoc społeczna

w dziale 851 - Ochrona zdrowia

w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85321 - Zespoły do spraw

orzekania o niepełnosprawności w celu zabezpieczenie środków na Fundusz Pracy

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 80195 - Pozostała działalność

w związku z koniecznością opłacenia polisy ubezpieczenia NNW i OC dla 26 uczestników

sportowej szkolnej wymiany młodzieży z Wałbrzycha podczas wyjazdu w dniu 30.05.2019 r.

do Hradec Kralove w Republice Czeskiej w związku z działaniami obejmującymi utrzymanie

trwałości mikroprojektu pn. "Sport bez granic"  

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w związku z koniecznością

zabezpieczenia środków na realizację procedur związanych ze stwierdzaniem zgonu i jego

przyczyny u osoby zmarłej w miejscu publicznym na terenie Gminy Wałbrzych - "Karty Zgonu" 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85401 - Świetlice szkolne na

wnioski placówek oświatowych

przeniesienie wydatków między paragrafami na wniosek Domu Seniora - Rusinowa w ramach

rozdz. 85202 - Domy pomocy społecznej oraz rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia w celu

zabezpieczenia środków na ZFŚS

w dziale 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

w dziale 855 - Rodzina

przeniesienie wydatków miedzy jednostkami w ramach rozdz. 85156 - Składki na

ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia

zdrowotnego w związku z zabezpieczeniem składek zdrowotnych

za dwóch uczniów w ZS Nr 7

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85311 - Rehabilitacja

zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych na wniosek PSPS Nr 10 w związku z

zabezpieczeniem środków na obsługę kadrową Warsztatów Terapii Zajęciowej 

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85421 - Młodzieżowe ośrodki

socjoterapii na wniosek MOS w celu zabezpieczenia środków na ZFŚS

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85505 - Tworzenie i

funkcjonowanie żłobków na wnioski żłobków samorządowych

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85505 - Tworzenie i

funkcjonowanie żłobków na wniosek Żłobka Samorządowego Nr 7 w ramach zadania

"Wałbrzyskie Maluchy - Aktywni Rodzice"

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe

dotyczy zadania inwestycyjnego pn. "Centrum językowo - multimedialne w Publicznej Szkole

Podstawowej Nr 23" w ramach którego zakupiony zostanie sprzęt i oprogramowanie

komputerowe 

Id: 9CA9C07F-E1B3-46B1-8C44-2C8B26BC441E. Podpisany Strona 3



70 000,00 zł         

* 70 000,00 zł          przeniesienie wydatków z rezerwy ogólnej do działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i

ochrona przeciwpożarowa, rozdz. 75495 - Pozostała działalność w związku z realizacją

nowych zadań dotyczących Centrum Sterowania Ruchem i Monitoringu Wizyjnego

w dziale 758 - Różne rozliczenia

    na kwotę

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

IV. Przeniesienie wydatków z rezerwy

Id: 9CA9C07F-E1B3-46B1-8C44-2C8B26BC441E. Podpisany Strona 4




